FEDERATION
FRANGAISE

Classement Final du Challenge Espoirs aprés la 3eme

Challenge La France Cycliste de Cyclo-Cross 2011
BESANCON - FRANCHE COMTE

3eme Manche - Dimanche 11 Décembre 2011

Organisateur :Amicale Cycliste BISONTIN

Communiqué N°20

1DUCULTY Bastien

CR RHONE ALPES

Manche
1-2-3Géné.

3352930 94

Vainqueur du Challenge Espoirs La France
Cycliste de Cyclo-Cross 2011

2ALAPHILIPPE Julian
3MENUT David
4VENTURINI Clement

5BOUVARD Kevin
6GRAS Irwin

7DUMANCHIN Théo

8DOUBEY Loic

9DOUBEY Fabien

10KOWALSKI Rudy
11VIMPERE Théo

12GARSON Pierre

13LE BRAS Clément
14BALANNEC Christophe
15DANIEL Aurélien

16 LEDANOIS Kevin

17VALOMET Pierrick

18BRIARD Etienne

19THELY David
20DIDIER Anthonin
21 CALMEJANE Lilian
22VIENNET Emilien

23THOMINET Camille
24DASSONVILLE Flavien
25MOTTIER Justin

26 DELON Denis
27RIGAUD Nicolas

28HUYGENS Maxime
29COFFY Alexandre
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30REGOST Elie
31LE ROUX Pascal

32GOASGUEN Erwan
33LAPEYRIE Thomas

34GELABERT Benjamin
35TRARIEUX Julien

36BOMME Clement

37CORRIETTE Dimitri
38MALDONADO Anthony
39RIDART Hervé
40NOEL Alexis

41PAILLOT Yoann
421 EVASSEUR Julian

43CARESMEL Alexis

44VVALADE Jayson
45SOULIER Adrien
46 AUDOIRE Marvin

Manche

Le 11 décembre 2011

ESEG DOUAI

CSM VILLENEUVE
GARENNE

CR BRETAGNE

V.C.LA POMME
MARSEILLE

CR LIMOUSIN

CD ALPES
MARITIMES

CR PAYS DE LA
LOIRE

CC CAMBRESIEN
CR PROVENCE
EC STEPHANOIS

AMICALE CYCLISTE
BISONTIN

CR POITOU
CHARENTES

CR NORMANDIE

CC VILLENEUVE ST
GERMAIN
SOISSONS AISNE

C.R.C.L.
U.V.LIMOUSINE

ST JEAN DE MONTS
VENDEE CYCLISME

Manche

1-2-3Geéné.

3
3

311
216

17

17

11 6 17

6

5
14

9

17
16

14
14

13

12
10



